
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 55 del 14/04/2005
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 6 aprile 2005, n. 331
 Legge Regionale 25 agosto 2003, n. 20 "Partenariato per la cooperazione" Programma annuale 2004
ex art. 7. Avviso pubblico BURP n. 156 del 30-12-2004. Nomina Commissione per la valutazione delle
proposte progettuali.
 
IL PRESIDENTE
 
- Vista la Legge Regionale 25 agosto 2003, n. 20 "Partenariato per la cooperazione" (Legge) che
prevede, all'art. 2, interventi relativi ad iniziative per:
- il partenariato fra comunità locali;
- la cooperazione internazionale;
- la cultura dei diritti umani;
 
- Visto il Regolamento di Attuazione della Legge - approvato dalla Giunta Regionale con Delibera n. 992
del 04/09/2004 - che prevede all'art. 4, tra le procedure di attuazione degli interventi, l'invito a presentare
proposte progettuali per la cui valutazione è prevista un'apposita Commissione nominata dal Presidente
della Giunta;
 
- Vista la Delibera n. 1670 del 18/11/2004 con la quale la Giunta Regionale ha approvato: il piano
triennale 2004-2005-2006; il Programma annuale 2004 e l'Avviso pubblico per la presentazione di
proposte progettuali, ed ha stabilito le quote di finanziamento regionale da assegnare alle diverse
tipologie di cooperazione approvate;
 
- Vista la Determinazione Dirigenziale n. 121 del 13/12/2004 con la quale è stato approvato, per la
pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, l'avviso pubblico suddetto;
 
- Considerato che tale avviso pubblico è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n.
156 del 30-12-2004;
 
- Ritenuto necessario procedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle proposte
progettuali (ex art. 4 del Regolamento di Attuazione) - regolarmente pervenute entro le ore 12.00 del 8
febbraio 2005- e per la conseguente formulazione della graduatoria da sottoporre alla Giunta regionale
per l'approvazione;
 
 
DECRETA
 
E' nominata, ai sensi della Legge Regionale 25 agosto 2003, n. 20, "Partenariato per la cooperazione" e
del Regolamento di Attuazione, art. 4, la Commissione per la valutazione delle proposte progettuali

1



presentate a seguito dell'avviso pubblico pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 156
del 30-12-2004, nelle persone di:
- Dr. Mario De Donatis Presidente
- Dr. Raffaele Parlangeli Componente;
- Dr. Angelo Grasso Componente;
- Dott.ssa Domenica Gattulli Segretaria.
 
Per quanto riguarda il Presidente della Commissione, non si prevede compenso in quanto dirigente
regionale.
Per quanto attiene la Segretaria, funzionario regionale, avrà diritto al compenso per lavoro aggiuntivo
rispetto al normale orario di servizio.
Per i componenti della stessa Commissione, consulenti esterni, dati i rapporti già in essere con
l'Amministrazione Regionale, non sono previsti ulteriori oneri a carico del Bilancio.
 
Il presente Decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e sarà notificato agli
interessati dall'Ufficio Cooperazione con i P.V.S. - Gabinetto del Presidente della Regione Puglia.
 
Bari, lì 6 aprile 2005
 
Fitto
 
_________________________
 
 

2


